
Innkalling til instituttrådsmøte 

Institutt for framandspråk 
 

Møtetid: onsdag 25. januar 2023, kl. 12.15 

Stad: Rom 301, HF-bygget 

 

Desse er kalla inn: 

Frå gruppe A: Kjetil Berg Henjum, Eirik Hovden, Lene Johannessen, Ingunn Lunde, Kari 

Soriano Salkjelsvik 

Frå gruppe B: Julia Christine Marinaccio 

Frå gruppe C: Anne Hestnes 

Frå gruppe D: Sara Karoline Mørland, Lisa Héléna Despriee, Ingrid Elisabeth Gjerding 

Dersom nokon ikkje kan møta, må dei be vararepresentant om å stilla i staden for seg. 

 

 

Sak 1 – godkjenning av innkalling og sakliste 

 

Sak 2 – godkjenning av referat frå møtet 14. desember 2022 

Referatet frå møtet 14. desember 2022 vart sendt ut til medlemane av rådet 3.1.23. Merknad 

frå Berg Henjum er blitt lagt inn i referatet, som ligg her: Referat frå Instituttrådet 2022 | 

Institutt for fremmedspråk | UiB 

 

Sak 3 – orienteringssaker 

 

Sak 4 – Rekneskap for 2022 og budsjett for 2023 

Rekneskapsrapportane for 2022 følgjer med innkallinga. Budsjettutkastet for 2023 vert sendt 

ut over helga. 

Framlegg til vedtak: Instituttrådet tek rekneskapen for 2022 til vitende og godkjenner 

framlegget til driftsbudsjett for instituttet i 2023. 

 

Sak 5 – strategi  

Instituttleiar orienterer instituttrådet om framdrift i arbeidet med strategi og 

rekrutteringskampanje for HF-fakultetet, og inviterer til diskusjon om kommunikasjonsstrategi 

for kommande periode.  

https://www.uib.no/fremmedsprak/150330/referat-fr%C3%A5-instituttr%C3%A5det-2022
https://www.uib.no/fremmedsprak/150330/referat-fr%C3%A5-instituttr%C3%A5det-2022


Diskusjonen vil inkludera spørsmål om ekstern kommunikasjon til ulike målgrupper knytt til 

både forsking og utdanning, samt intern kommunikasjon på instituttet. 

Overordna spørsmål: Kva skal IF prioritera i kommunikasjonsarbeidet i neste periode? 

 

Sak 6 – ymse 

 

Martin Paulsen,    Arve Kjell Uthaug, 

instituttleiar     administrasjonssjef 

 



Økonomirapport – Institutt for IF pr.2022  

  

 
I følgende rapport skal vi se på den økonomiske situasjonen for IF, hvor vi først ser på 
situasjonen totalt og deretter forklarer regnskapet i henhold til de forskjellige bevilgningene. 
NB! Dette gjelder driftsbevilgningen til IF og ikke fastlønn som føres på koststed 11200099 
(fakultetet).  
 
Regnskapet for 2022 består av grunnbevilgning (GB) og eksterne midler (BOA). 
Grunnbevilgningen (GB) består av annuum («frie midler») (GA) for 2022 og øremerkete 
midler (GP). Annuumsmidler tildeles som en årlig bevilgning. Øremerkete midler er disponible 
i henhold til retningslinjer gitt i bevilgningen, med unntak av driftsmidler til stipendiater og 
postdoktorer som er overførbare inntil budsjettåret etter ansettelsesperiodens utløp. BOA-
midlene disponeres innenfor prosjektperioden.  
 

1. Status instituttet totalt  
  

 
Tabell 1: Status instituttet totalt 

Tabell 1 viser status for instituttets inntekter og kostnader totalt sett, inkludert både 
grunnbevilgning (GB) og eksternfinansierte prosjekter (BOA).  
 
Inntektene i øverste linje er budsjettert med tilsvarende kostnader i linjen under. Inntektene 
på instituttet er kr 0,802 mill. over budsjett pr desember 2022. Inntektsavviket kan forklares 
av at det er høyere inntekter enn budsjettert fra GB med kr 0,057 mill. og kr 0,746 mill. fra 
den eksternfinansierte virksomheten (BOA). Når det bokføres en kostnad på et BOA prosjekt 
blir det samtidig bokført en tilsvarende inntekt. Avviket på BOA vil bli forklart nærmere i 
kapittel 3 – Status bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA). Kostnadsavviket på kr 0,384 
mill. fordeler seg med et avvik på kr 1,129 mill. under budsjett på GB og et avvik på kr 0,746 
mill. over budsjett på BOA. 
 
Instituttets aktivitet (=kostnader) er finansiert av en kostnadsramme fra fakultetet på kr 
6,056 mill. (GA), planlagt bruk av overføringer fra 2021 på kr 1,847 mill. (GA/GP), utsatt 
inntekt for investeringer på kr 0,848 mill., inntekter fra øremerkete midler (GP) på kr 2,180 
mill., og inntekter fra eksternfinansierte prosjekter (BOA) på kr 19,735 mill. Tildelingen fra 
fakultetet, inkludert planlagte overføringer fra fjoråret, er altså en kostnadsramme som ikke 
har tilhørende inntekter på instituttnivå og viser derfor som «sum totalt» på 7,784 mill. kr.  



 
Figur 1: Utvikling kostnader totalt 

Figur 1 viser utvikling i kostnadene totalt på instituttet (GB + BOA) pr desember 2022. 
Lønnskostnadene har vært på kr 20,172 mill., interne transaksjoner på kr 3,788 mill. og andre 
driftskostnader på kr 5,436 mill. Den største endringen fra fjoråret er en økning i andre 
driftskostnader, grunnet gjenåpning etter pandemien som øker reise- og møteaktiviteten. 
Interne transaksjoner er UiB-interne inntekter og kostnader og består av blant annet av 
frikjøpsinntekter og bidrag fra BOA-virksomheten til å dekke indirekte kostnader, men også 
kostnader for BOA-årsverk, så som fellesbidrag, husleie og administrasjon.  
 
  

2. Status grunnbevilgningen (GB)  
  

2.1 Status i forhold til budsjett  

  
Tabell 2: Status grunnbevilgningen (GB)  

Grunnbevilgningen deles i frie midler til instituttet (GA) og øremerkede midler fra 
grunnbudsjettet (GP). Tabell 2 viser avvik på grunnbevilgningen per desember 2022, med et 
avvik på kr 0,057 mill. i høyere inntekter og et større avvik på kr 1,129 mill. i lavere kostnader.  
 
Figur 2 viser kostnadsavviket på henholdsvis GA og GP.  GA har et lavere forbruk i forhold til 
budsjett pr desember 2022, med et mindre avvik på kr 0,172 mill. GP har et større 
underforbruk i forhold til budsjett pr desember 2022, med et avvik på kr 0,958 mill.  

Avvikene blir forklart nærmere under Tabell 3 og Tabell 4.  

 
Figur 2: Kostnader grunnbevilgning (GB) 

 



GA:  

 
Tabell 3: Status annuum (GA) 

Tabell 3 viser status for instituttets frie midler (GA), inkludert EVU. Inntil 2021 ble EVU 
rapportert under øremerkete midler (GP). For at regnskapet skal komme tydeligere frem, så 
er det laget ekstra tabeller under hvor regnskapet er splittet opp i en tabell for GA uten EVU, 
og en egen tabell for EVU.   
 
GA (eks. EVU): 

 
Tabell 3.1: Status annuum (GA), eks EVU 1 

Forbruket på GA er totalt kr 0,087 mill. under budsjett pr desember. Sensurkostnader på GA 
er noe høyere enn budsjettert, men med mye restposter på øvrige prosjekt har GA totalt sett 
et lite underforbruk i 2022.   
 
Lønnskostnader viser et høyere forbruk i forhold til budsjett med et avvik på kr 0,492 mill. Det 
er overforbruk på midlertidige ansatte og sensorer med henholdsvis kr 0,228 mill. og kr 0,489 
mill.  
 
Driftskostnadene viser et lavere forbruk i forhold til budsjett med et avvik på kr 0,425 mill. 
Det er større beløp igjen på tildelte midler under GA, og dette gjelder alle pottene. 
Aktiviteten på drift er helt klart høyere i år enn i fjor grunnet lettelser på reiser og møter og 
har økning på kr 0,407 mill.  
 
Interne transaksjoner er kostnader og inntekter som følge av internhandel på UiB. Her viser 
blant annet nettobidraget fra BOA prosjektene. For 2022 var det budsjettert med en netto på 



kr 0,667 mill. i frikjøp, mens regnskapet viser kr 1,316 mill. BOA prosjektene har også gitt et 
bidrag til dekning av indirekte kostnader på kr 1,092 mill. ca. kr 0,400 mill. lavere enn 
budsjettert.  

 
EVU pr desember:  
 

 
Tabell 3.2 EVU pr desember  

 
Innen EVU har IF aktivitet på Nettarabisk og Nettspansk. Det ble overført et akkumulert 
overskudd på totalt 961 271 kr, fordelt på 970 918 kr på Nettarabisk og et overforbruk på 
Nettspansk. Overskuddsmidler på nettarabisk på kr 1 109 312 er overført til drift på GA og 
brukt til å saldere underskuddet på nettspansk fra 2021. Jf. Vedtatt budsjett i instituttråd. 
 
Inntektene på EVU er noe lavere enn budsjettert pr desember med et avvik på kr 24 000. 
Inntektene stammer kun fra Nettarabisk som følge av at det ikke har blitt holdt 
betalingsemner i 2022 på Nettspansk.  
 
Lønnskostnadene på EVU er noe over budsjett pr desember med et avvik på 29 000kr. Store 
deler av lønnskostnadene er tilknyttet Nettspansk ansatte som nå jobber ved KFK eller nett-
/campusstilbudet til spansk. Lønnskostnadene for Nettspansk ansatte blir kompensert 
gjennom frikjøp til KFK og GA.  
 
Avviket på interne transaksjoner er på kr 0,197 mill. og skyldes at det ble gitt et høyere bidrag 
fra Nettarabisk til Nettspansk enn planlagt.  
 
 
 
 



GP:  

 
Tabell 4: Status kostnader øremerkede prosjekter 

Tabell 4 viser regnskap for øremerkede midler på grunnbevilgningsprosjekter (GP). Eventuelle 
restmidler på GP er overførbare til 2023 i henhold til retningslinjene i tildelingen. Fra 2021 er 
smådriftsmidler flyttet inn på GA, samt andre fakultetsinterne aktiviteter (for eksempel EVU).  
 
Per desember 2022 er det totalt brukt kr 1,222 mill. mot et budsjett på kr 2,180 mill., det vil 
si at det er et avvik på kr 0,958 mill. Det skyldes i stor grad et avvik på kr 0,474 mill. på 
Rekrutteringsprosjektet som består av driftsmidlene til stipendiater og postdoktorer. 
Driftsmidlene kan overføres til neste budsjettår etter sluttdato for vedkommende.  
 
Avviket på Humaniorastrategien er også høyt og ligger på kr 0,386 mill. Dette forklares i 
hovedsak av en ny bevilgning til Salkjelsvik, hvor det er blitt tildelt 380 000kr i desember.   
 
Det er også et avvik på kr 0,100 mill. på prosjekt for sentral egenfinansiering fra BOA 
prosjektene. Avviket gjelder prosjekt 102885 EU MSCA VETULAE hvor det tilført 
toppfinansiering på 10% av regnskapsført aktivitet i 2022.  
 
På øvrige prosjekt er det mindre avvik mot budsjett for 2022.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. Status bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA)  
  

1. Status i forhold til budsjett  
  

 
Tabell 5: Status inntekter bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet 

Tabell 5 viser den eksternfinansierte virksomheten (BOA) og gir en oversikt over de ulike 
finansieringskildene. Oversikten viser bokført aktivitet for kr 20,481 mill. pr desember 2022 
mot budsjett på kr 19,735 mill. Dette gir et totalt avvik på kr 0,746 mill. mot budsjett for 
2022. Inntektsøkningen ligger i hovedsak på EU, med høyere forbruk på MSCA prosjektet 
Vetulae og Erasmus tildelingen.  
 
Figur 3 viser inntekter på BOA. NFR og EU prosjekter ligger foran budsjett i 2022, mens Andre 
aktiviteter ligger nesten helt på budsjett. 
 
Ubrukte midler som følge av utsatt aktivitet blir i stor grad overført til senere år i prosjektene. 
 
Merk at oppdragsprosjekter er inkludert i kategori «Andre». Se vedlegg for detaljert oversikt 
pr prosjekt. Ubrukte midler som følge av utsatt aktivitet blir i stor grad overført til senere år i 
prosjektene. 
 

 
Figur 3: Inntekter bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA) 

 
 

 

 

 

 

 



Vedlegg:  

1) IF – GB pr desember 2022. Denne oversikten viser årsbudsjett, regnskap og gjenstående 
for grunnbevilgning annuum (GA) og grunnbevilgning prosjekt (GP). Merk at budsjettet på 
GA i hovedsak er et kostnadsbudsjett basert på den årlige tildelingen og instituttrådets 
fordeling. Her er det kolonnen «Gjenstående» som forteller om det er penger igjen. 
Årsbudsjettet på GP viser som null fordi disse midlene fordeles som inntekt og det derfor 
budsjetteres med tilsvarende kostnader. Dersom det i kolonnen «Regnskap hittil i år» 
viser et minusbeløp (=inntekter), betyr det at inntektene er høyere enn kostnadene og 
det er penger igjen. I motsatt fall er det et overforbruk som må dekkes inn.  
 

2) IF – BOA pr desember. Denne oversikten viser eksternfinansiering per 
hovedfinansieringskilde (NFR, EU og Andre), kostnadsbudsjett for 2022 fra 
prosjektmodulen, kostnadsført i 2022 fra prosjektmodulen og en sammenligning mellom 
budsjett og regnskapsførte kostnader. Merk at både budsjett og regnskap kan avvike noe 
fra tabell 5 over. Budsjettet i prosjektmodulen forandrer seg hver gang 
prosjektøkonomen gjør en oppdatering av budsjettet på grunn av endringer i 
budsjettforutsetningene (f.eks. permisjoner, forlengelser, kontraktsendringer eller nye 
prosjekter osv.), mens BOA-budsjettet i tabell 5 viser instituttets budsjettmål for BOA. 
Regnskapet som viser i kolonnen «kostnadsført» på prosjektoversikten kan også være litt 
forskjellig fra regnskapet i tabell 5, avhengig av når rapporten er hentet ut.  

 
3) IF – BOA påvirkning pr desember 2022. Rapporten viser påvirkningen som 

eksternfinansierte BOA prosjekt har på instituttets annuum (GA).  
 

4) IF – Løslønn pr desember. Rapporten viser lønnsforbruk på fagene pr 31.12.22.  
 

5) IF – Annuum pr desember. Rapport viser forbruk pr 31.12.22 på annuum (drift). 
 

 

 



Finansierin..Prosjekt/egenfin. Delprosjekt/egenfin. Årsbudsjett Regnskap hittil i år Gjenstående

Grunnbevilg
ning annuum

100000 Uspesifisert
annuum

100000100 Uspesifisert annuum

100000101 Avsetning fleksitid

100000102 Avsetning ikke avviklet ferie

Sum

100121 IB_Anleggsmidler
fra Oracle

100121100 IB_Anleggsmidler fra Oracle

Sum

100125 Undervisning IF 100125100 Andre lønnskostnader IF

100125101 Arabisk, sensur

100125102 Arabisk, undervisning

100125103 Engelsk, sensur

100125104 Engelsk, undervisning

100125105 Fransk, sensur

100125106 Fransk, undervisning

100125107 Italiensk, sensur

100125108 Italiensk, undervisning

100125109 Japansk, sensur

100125110 Japansk, undervisning

100125112 Russisk, sensur

100125113 Russisk, undervisning

100125114 Spansk, sensur

100125115 Spansk, undervisning

100125116 Tysk, sensur

100125117 Tysk, undervisning

100125118 Kinesisk, sensur

100125119 Kinesisk, undervisning

100125120 Engelskkurs Ukraina

Sum

100127 Særbevilgninger
Utdanningssatsning HF

100127100 Utdanningssatsing HF - Undervisningsass..

100127102 Utdanningssatsing HF - Prosjektstilling

Sum

100128 Særbevilgninger
Forskningssatsning HF

100128100 Forskningssatsing HF

100128120 Tiltakspakke korona 2022 IF

100128121 Forskergruppe såkorn 2022 IF, Multilingu..

100128122 Forskergruppe såkorn 2022 IF, LitRel

100128123 Forskergruppe såkorn 2022 IF, Contempo..

Sum

100136 Generell/Felles IF 100136100 Administrativ kompetanseutvikling IF

100136101 FUND - Lunde, Ingunn

100136102 HMS og velferdstiltak IF

100136103 Gjesteforelesere IF

100136104 Programsensur IF

100136106 Instituttleder IF, drift

100136107 Forskningskoordinator IF, drift

100136108 Undervisningskoordinator IF, drift

100136110 FUND - Solheim, Birger

100136111 Seminar Gjerstad - Klima og energiomstill..

Sum

100138 Forskningsstøtte
IF

100138100 Forskningsmidler IF ufordelt

100138103 Forskning Haumann

100138104 Forskning Hoff

100138105 Forskning Llovet Vila

100138107 Forskning Post

100138109 Forskning Shimotori

100138110 Forskning Skorgen

100138112 Forskning Solheim

100138113 Forskning Solvang

100138114 Forskning Tonning

100138118 Forskning Haukås

100138120 Forskning Lunde

100138121 Forskning Marinaccio

100138125 Forskning Koppen

100138126 Forskning Lagerwall

100138127 Forskning Nykiel

Sum

100141 Smådriftsmidler IF100141101 ARQUS - Johnsen

Sum

100143 Driftsmidler IF 100143101 Bryn, Brita L

100143102 Coco, Myriam D

100143103 Elvegård, Anne Britt Glittenberg

100143104 Fikke, Anders Johannessen

-759 518

166 333

-167 168

-758 683

5 383 251

-166 333

167 168

5 382 417

4 623 733

0

0

4 623 733

0

0

0

0

0

0

-156 916

60 884

-350

-5 348

-22 967

-63 908

30 063

-154 148

48 321

-16 340

-17 673

7 993

-21 535

-32 718

156 325

-65 431

-52 685

33 203

-700

-19 440

-20 462

5 366 918

-60 883

350

23 148

412 968

174 208

619 938

279 248

521 679

55 040

167 673

19 707

271 535

65 718

593 675

118 331

1 412 684

542 898

700

37 840

110 462

5 210 001

1

0

17 800

390 000

110 300

650 000

125 100

570 000

38 700

150 000

27 700

250 000

33 000

750 000

52 900

1 359 999

576 100

0

18 400

90 000

70 758

-2 863

73 621

471 242

2 863

468 379

542 000

0

542 000

72 190

-8 914

26 386

50 000

41 058

-36 340

267 810

58 914

23 614

0

148 942

36 340

340 000

50 000

50 000

50 000

190 000

0

85 748

18 500

37 877

20 000

87

83 000

-72 100

-11 175

-5 440

0

15 000

237 752

0

12 124

0

19 913

27 000

137 100

36 175

5 440

0

0

323 501

18 500

50 000

20 000

20 000

110 000

65 000

25 000

0

0

15 000

65 937

14 193

7 812

2 543

11 789

1 000

-8 930

0

-40 000

0

8 361

353

11 822

-1 577

250

6 193

52 128

334 063

12 607

0

15 457

6 212

24 000

55 289

120 000

40 000

0

13 889

4 648

21 978

1 577

3 250

15 157

0

400 000

26 800

7 812

18 000

18 000

25 000

46 360

120 000

0

0

22 250

5 000

33 800

0

3 500

21 350

52 128

2 889

2 889

12 111

12 111

15 000

15 000

55 071

-993

3 000

3 000

933

39

3 000

3 000

3 000

256

3 000

-562

3 000

-3 033

0

882

812

3 000

0

31

1 933

873

3 000

63

3 000

-7

796

-3 999

197

0

403

158

3 000

3 000

-58

3 000

3 000

-1 981

3 000

3 000

-64

-7 739

-533

-1 645

-17 917

2 618

3 000

3 000

3 000

106

3 081

3 000

3 000

3 000

3 000

1 118

3 000

-699

3 000

3 000

-1 000

3 000

192 929

3 993

0

0

67 067

2 961

0

0

0

2 744

0

3 562

0

6 033

3 000

2 118

2 188

0

3 000

2 969

1 067

2 127

0

2 937

0

3 007

2 204

6 999

2 803

3 000

2 597

2 842

0

0

3 058

0

0

4 981

0

0

3 064

10 739

3 533

4 645

20 917

382

0

0

0

2 894

-81

0

0

0

0

1 882

0

3 699

0

0

4 000

0

248 000

3 000

3 000

3 000

68 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

Tabell x/vedlegg x Status delprosjekt
Tall i hele kroner



Finansierin..Prosjekt/egenfin. Delprosjekt/egenfin. Årsbudsjett Regnskap hittil i år Gjenstående
Grunnbevilg
ning annuum

100143 Driftsmidler IF
100143103 Elvegård, Anne Britt Glittenberg

100143104 Fikke, Anders Johannessen

100143105 Fløttum, Kjersti

100143106 Bugge, Hans-Erik

100143107 Gargiulo, Marco

100143108 Gjerstad, Øyvind

100143109 Høisæter, Ellen

100143110 Hagen, Margareth

100143111 Hannisdal, Bente

100143112 Haukås, Åsta

100143113 Haumann, Dagmar

100143114 Kvamme, Mihaela

100143115 Helness, Hildegunn Lahlum

100143116 Henjum, Kjetil Berg

100143117 Hoff, Hild Elisabeth

100143118 Irgens, Benedicte M

100143119 Johannessen, Lene M

100143120 Koppen, Randi

100143121 Lagerwall, Sonia

100143122 Llovet Vila, Xavier

100143123 Lomova, Elena

100143124 Lopez, Harold

100143125 Lunde, Ingunn

100143126 Lægreid, Sissel Tone Ågot

100143127 McCafferty, Kevin

100143128 Miles, Laura

100143129 Moe, Eli

100143130 Nahhri, Esmira

100143131 Nykiel, Jerzy

100143133 Post, Margje

100143134 Quesada-Pacheco, Miguel Angel

100143135 Rosales, Synnøve O.

100143136 Salkjelsvik, Kari Soriano

100143137 Seman, Ernesto

100143138 Shang, Guowen

100143139 Shimotori, Mizusu

100143140 Skagen, Margery Vibe

100143141 Skalle, Camilla E.

100143142 Skorgen, Torgeir

100143143 Skulstad, Aud Solbjørg

100143144 Sobrino, Roxana

100143145 Solheim, Birger

100143147 Svensson, Camilla B.

100143148 Svrljuga, Zeljka

100143149 Tabbi, Joseph

100143150 Tonning, Erik

100143151 Torlakova, Ludmila Ivanova

100143152 Zhao, Shouhui

100143153 Ørevik, Sigrid

100143154 Romoli, Jacopo

100143155 Amador-Moreno, Carolina

100143156 Klotsjkova, Ksenija

100143157 Liautaud, Sebastien

100143159 Olsen, Maria Sanchez

100143160 Zhang, Huiwen

100143161 Johnsen, Åse

100143164 Karlsson, Jens

100143165 Hopson, Nathan

100143166 Skjelde, Kimberly

Sum

100151 Studiestøtte IF 100151100 Datainnsamling master IF

100151101 Fagutvalg og studentarrangement IF

Sum

100153
Forskerutdanningsstøtte
IF

100153100 Forskerskole IF

100153101 CUNP - Runa Falck

100153102 CUNP - Jerzy Nykiel

100153103 CUNP - Alessandro Carlucci

Sum

100158 EVU HF 100158109 EVU Nettspansk

100158110 EVU Nettarabisk

Sum

55 071

-993

3 000

3 000

933

39

3 000

3 000

3 000

256

3 000

-562

3 000

-3 033

0

882

812

3 000

0

31

1 933

873

3 000

63

3 000

-7

796

-3 999

197

0

403

158

3 000

3 000

-58

3 000

3 000

-1 981

3 000

3 000

-64

-7 739

-533

-1 645

-17 917

2 618

3 000

3 000

3 000

106

3 081

3 000

3 000

3 000

3 000

1 118

3 000

-699

3 000

3 000

-1 000

3 000

192 929

3 993

0

0

67 067

2 961

0

0

0

2 744

0

3 562

0

6 033

3 000

2 118

2 188

0

3 000

2 969

1 067

2 127

0

2 937

0

3 007

2 204

6 999

2 803

3 000

2 597

2 842

0

0

3 058

0

0

4 981

0

0

3 064

10 739

3 533

4 645

20 917

382

0

0

0

2 894

-81

0

0

0

0

1 882

0

3 699

0

0

4 000

0

248 000

3 000

3 000

3 000

68 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

-964

-10 964

10 000

50 964

30 964

20 000

50 000

20 000

30 000

-7 064

0

0

-3

-7 061

64 564

0

0

22 503

42 061

57 500

0

0

22 500

35 000

140 132

-391 753

531 885

-140 132

-140 132

0

0

-531 885

531 885

Tabell x/vedlegg x Status delprosjekt
Tall i hele kroner



Finansierin..Prosjekt/egenfin. Delprosjekt/egenfin. Årsbudsjett Regnskap hittil i år Gjenstående
Grunnbevilg
ning annuum

100158 EVU HF
100158110 EVU Nettarabisk

Sum

100161
Internasjonalisering og
utveksling

100161100 ERASMUS-reiser ansatte IF

100161101 York studiesenter

100161102 ARQUS-reiser ansatte IF

Sum

100166
Studiekvalitetstiltak

100166101 Mentorordning og studiestart

100166103 Åpen dag, internasjonal dag, HF

Sum

100685 94-Leieinntekter 100685100 94-Leieinntekter

Sum

100761 IFT_Generell drift 100761100 IFT_Administrasjon

Sum

999994
Avregningsprosjekt

999994100 Avregningsprosjekt

Sum

Egenfinansiering Egenfinansiering

Sum

Grunnbevilg
ning prosjekt

100406 Likestillingsarbeid,
HF

100406106 Likestilling 2021, Brita Lotsberg Bryn

100406110 Likestilling 2022, Hild Hoff

Sum

100475 EU
toppfinansiering/støtte, ..

100475101 EU toppfinansiering/støtte til mentor, A...

Sum

100520
Rekrutteringsstillinger, HF

100520100 Rekrutteringsstillinger, HF

100520106 Rek Anisimova, Irina

100520110 Rek Calafato, Raees

100520111 Rek Carlucci, Alessandro

100520115 Rek Corrales-Øverlid, Ann Cathrin

100520122 Rek Ellingsen, Anne Kate

100520130 Rek Grocott, Craig

100520135 Rek Habibi, Reza

100520141 Rek Hovden, Eirik

100520142 Rek Håkonsen Lapeniene, Helle

100520143 Rek Ibrahim, Jalaludeen

100520145 Rek Kalsaas, Johanne Berge

100520147 Rek King, Julia

100520150 Rek Langaas, Runa Falck

100520155 Rek Lygren, Solveig Helene

100520156 Rek Marambio, Soledad

100520161 Rek Mortensen, Stehn

100520173 Rek Rustom, Wassim

100520175 Rek Salva, Marta

100520178 Rek Skjelde, Kimberly

100520183 Rek Storto, Andre Coutinho

100520189 Rek Tiurikova, Irina

100520195 Rek Vardøy, B. Fjellanger

100520198 Rek Welang, Nahum

100520202 Rek Marinaccio, Julia

100520205 Rek Mansoor, Ebrahim

100520209 Rek Eide, Mari Lund

100520213 Rek Rørdal, Henriette

100520214 Rek Seljemoen, Kristine

100520215 Rek Przulj, Tijana

100520216 Rek Wold, Alejandro Ayala

100520217 Rek Gunn, Johanna

Sum

100544 Insentivmidler
studier, HF

100544100 Insentivmidler studier, HF

100544102 Insentivmidler Arabisk - 2020

100544103 Insentivmidler Engelsk - 2020

100544112 Insentivmidler Engelsk - 2021

100544113 Insentivmidler Russisk - 2021

100544114 Insentivmidler Fransk - 2021

Sum

100560
Internasjonalisering, HF

100560100 Internasjonalisering, HF

100560106 Spire Lunde, Ingunn

100560109 Spire Tabbi, Joseph

100560110 Spire Tonning, Erik

100560118 Spire 2021 - Tabbi, Joseph

100560120 Spire 2021 - Marinaccio, Julia

Sum

100589
Humaniorastrategien, HF

100589100 Humaniorastrategien, HF

100589107 HumStrat Såkorn Johannessen

140 132

-391 753

531 885

-140 132

-140 132

0

0

-531 885

531 885

-17 687

-10 925

5 570

-12 332

37 071

10 925

34 430

-8 284

19 384

0

40 000

-20 616

-7 138

0

-7 138

7 138

0

7 138

0

0

0

-8 800

-8 800

8 800

8 800

0

0

-790

-790

790

790

0

0

10 213

10 213

-5 783 332

-5 783 332

-5 773 119

-5 773 119

683 037

683 037

-683 037

-683 037

0

0

119 375

119 375

0

-119 375

-119 375

0

0

0

0

-30 000

-30 000

30 000

30 000

0

0

475 243

24 000

11 805

13 268

-10 809

3 912

31 609

11 819

35 802

6 237

18 951

19 106

18 509

0

2 812

0

17 354

21 260

15 391

25 492

1 483

23 658

22 086

47 898

0

0

29 820

45 651

0

34 560

378

3 192

0

-475 243

-24 000

-11 805

-13 268

10 809

-3 912

-31 609

-11 819

-35 802

-6 237

-18 951

-19 106

-18 509

0

-2 812

0

-17 354

-21 260

-15 391

-25 492

-1 483

-23 658

-22 086

-47 898

0

0

-29 820

-45 651

0

-34 560

-378

-3 192

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

27 266

0

23 154

4 112

0

0

0

-27 266

0

-23 154

-4 112

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

386 487

380 000

6 487

0

0

0

-386 487

-380 000

-6 487

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Tabell x/vedlegg x Status delprosjekt
Tall i hele kroner



Finansierin..Prosjekt/egenfin. Delprosjekt/egenfin. Årsbudsjett Regnskap hittil i år Gjenstående
Grunnbevilg
ning prosjekt

100589
Humaniorastrategien, HF

100589100 Humaniorastrategien, HF

100589107 HumStrat Såkorn Johannessen

100589109 HumStrat Grunnforsk Amador-Moreno

100589110 HumStrat Grunnforsk Tonning

100589112 HumStrat Salkjelsvik

Sum

102740 Lønn til studenter -
pandemitiltak HF

102740100 Lønn til studenter - pandemitiltak HF

Sum

Sentral egenfinansiering Sentral egenfinansiering

Sum

Sum totalt

386 487

380 000

6 487

0

0

-386 487

-380 000

-6 487

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

121 579

121 579

-121 579

-121 579

0

0

1 327 0474 728 9536 056 000

Tabell x/vedlegg x Status delprosjekt
Tall i hele kroner



Fakultet
Bevilgning/
BOA

Hovedfinansi
eringskilde  Prosjekt Delprosjekt

Budsjett
BOAPRO Regnskapsbeløp Avvik

11 HF-FAK BOA Andre 100867 Meltzer 2020 HF 100867101 Meltzer-Stip 2020 HF IF Wela..

100867102 Meltzer-Stip 2020 HF IF Rust..

100867103 Meltzer-Stip 2020 HF IF Kalsa..

100867104 Meltzer-Stip 2020 HF IF Calaf..

100867105 Meltzer-Stip 2020 HF IF SalvA

100867106 Meltzer-Stip 2020 HF IF Hath..

100868 Olsens-legat 2020 HF 100868101 Olsens-legat 2020 HF IF Hauk..

100869 BUF 2020 HF 100869101 BUF 2020 HF IF Haukås

100871 Meltzer-Gave 2017 HF 100871101 Meltzer-Gave 2017 HF IF Fors..

100871102 Meltzer-Gave 2017 HF IF Fors..

100873 Meltzer-Gave 2019 HF 100873106 Meltzer-Gave 2019 HF FOF Fo..

100874 Meltzer-Gave 2020 HF 100874101 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874102 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874103 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874104 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874105 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874106 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874107 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874108 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874109 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874110 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874111 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874112 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874113 Meltzer-Gave 2020 HF IF Reis..

100874114 Meltzer-Gave 2020 HF IF Fors..

100874115 Meltzer-Gave 2020 HF IF Fors..

100876 Meltzer 2019 HF 100876102 Meltzer-Stip 2019 HF IF Habibi

100876104 Meltzer-Stip 2019 HF IF Skjel..

100878 Olsens-legat 2019 HF 100878101 Olsens-legat 2019 HF IF  X.Vila

100885 Udir Nasjonale prøver i Engelsk 100885100 Udir-Oppdr Nasjonale prøver ..

100886 Udir EVU KFK Utvikling2020 100886100 Udir-EVU KFK Fransk Utviklin..

100886101 Udir-EVU KFK Tysk Utvikling  ..

100887 Udir Eksamen Engelsk 100887100 Udir-Oppdr Eksamen Engelsk

100889 Udir EVU KFK Spansk, Tysk og
Fransk

100889100 Udir-EVU KFK Spansk drift

100889101 Udir-EVU KFK Tysk drift

100889102 Udir-EVU KFK Fransk drift

100890 DIKU Quebec-Norway III 100890101 DIKU Quebec-Norway III

100891 DIKU NORPART-2018/10296 100891101 DIKU NORPART-2018/10296

100893 Japan-Sasakawa Study of Japa..100893101 Japan-Sasakawa Study of Jap..

100894 Italias ambassade - 2017-2022 100894101 Italias ambassade 2017 - 2023

100898 TMS CanCode 100898101 TMS-StG CanCode

102460 Udir EVU KFK Engelsk og Norsk 102460100 Udir EVU KFK Engelsk 1 og 2 u..

102460101 Udir EVU KFK Engelsk 1 drift

102890 Meltzer-Gave 2021 HF 102890102 Meltzer-Gave 2021 HF IF Reis..

102890106 Meltzer-Gave 2021 HF IF Reis..

102890108 Meltzer-Gave 2021 HF IF Reis..

102890110 Meltzer-Gave 2021 HF IF Reis..

102890112 Meltzer-Gave 2021 HF IF Reis..

102890118 Meltzer-Gave 2021 HF IF Fors..

102890119 Meltzer-Gave 2021 HF IF Fors..

102890120 Meltzer-Gave 2021 HF IF Fors..

103233 Dekomp HF 2021 103233101 Dekomp HF 2021 Lønn

103324 Eksamen Vestland Fylke 103324100 Vestland Fylkeskommune

103499 Meltzer-Gave 2022 HF 103499102 Meltzer-Gave 2022 HF IF Reis..

103499104 Meltzer-Gave 2022 HF IF Reis..

103499105 Meltzer-Gave 2022 HF IF Fors..

103499106 Meltzer-Gave 2022 HF IF Reis..

103499107 Meltzer-Gave 2022 HF IF Reis..

103499108 Meltzer-Gave 2022 HF IF Reis..

103499109 Meltzer-Gave 2022 HF IF Reis..

103499110 Meltzer-Gave 2022 HF IF Reis..

103499111 Meltzer-Gave 2022 HF IF Reis..

103499112 Meltzer-Gave 2022 HF IF Reis..

103499113 Meltzer-Gave 2022 HF IF Reis..

103499128 Meltzer-Gave 2022 HF IF Fors..

103499129 Meltzer-Gave 2022 HF IF Fors..

103499130 Meltzer-Gave 2022 HF IF Fors..

103500 BUF 2022 HF 103500103 BUF 2022 HF IF C.P. Amador ..

103583 Eksamen Statsforv. Møre og Ro..103583100 Eksamen Statsforv. Møre og ..

103586 Eksamen Statsforvaltaren i Inn..103586100 Eksamen Statsforvaltaren i In..

103596 Olsens-legat 2021 HF 103596101 Olsens-legat 2021 HF IF Camil..

103596102 Olsens-legat 2021 HF IF Birge..

-35

8 565

9 231

0

-379

4 981

9 018

27 320

37 000

45 379

52 019

8 983

8 565

36 551

37 000

45 000

57 000

61 88061 880

21 26621 266

0

-131

26 273

26 453

26 273

26 322

72 86372 863

9 279

21 742

676

2 001

20 005

3 240

95

9 842

15 434

585

12

14 537

3 369

2 179

-25 108

80 721

73 893

12 885

11 107

4 855

9 198

18 705

7 298

14 415

8 232

16 693

19 367

18 843

40 000

90 000

95 635

13 561

13 108

24 860

12 438

18 800

17 140

15 434

15 000

8 244

31 230

22 736

21 022

14 892

42 202

25 000

42 202

25 000

18 97218 972

03 870 6733 870 673

1

1

1

1

-21 4391 277 4131 255 974

223 067

-11 883

2 572

721 428

1 031 554

768 067

944 494

1 019 671

770 639

296182 756183 052

394 5171 185 0241 579 541

0839 498839 498

312 215-68 439243 776

01 562 9281 562 928

11 106

-19 638

1 317 760

19 638

1 328 866

9 392

64 341

0

19 298

7 982

19 274

-160

63 040

88 717

68 409

98 109

2 418

16 466

42 675

98 109

132 750

98 109

19 298

10 400

35 740

42 515

63 040

-4 90764 83259 925

-2 7556 7554 000

132 610

0

51 000

32 200

26 700

18 780

929

-444

-1

4 533

198

1 249

15 210

8 165

76 056

11 835

9 444

3 301

16 871

14 802

36 007

10 790

10 835

132 610

76 056

51 000

32 200

26 700

18 780

12 764

9 000

3 300

21 404

15 000

37 256

26 000

19 000

15 8354 16520 000

814 42214 430

814 42214 430

0

17 160

69 50069 500

17 160

Budsjett og regnskap



Fakultet
Bevilgning/
BOA

Hovedfinansi
eringskilde  Prosjekt Delprosjekt

Budsjett
BOAPRO Regnskapsbeløp Avvik

11 HF-FAK BOA Andre 103596 Olsens-legat 2021 HF
103596101 Olsens-legat 2021 HF IF Camil..

103596102 Olsens-legat 2021 HF IF Birge..

103622 Meltzer-Gave Ekstra 2022 HF 103622101 Meltzer-Gave Ek 2022 HF IF F..

103622102 Meltzer-Gave Ek 2022 HF IF R..

103622103 Meltzer-Gave Ek 2022 HF IF F..

103622104 Meltzer-Gave Ek 2022 HF IF F..

103622105 Meltzer-Gave Ek 2022 HF IF F..

103622106 Meltzer-Gave Ek 2022 HF IF R..

103622107 Meltzer-Gave Ek 2022 HF IF R..

103622108 Meltzer-Gave Ek 2022 HF IF R..

103622109 Meltzer-Gave Ek 2022 HF IF F..

103704 RaAM - Misuzu Shimotori 103704101 RaAM - Misuzu Shimotori - EK..

Sum

EU 102215 Erasmus+ Global mobilitet 2020 102215102 Erasmus+ GM 2020 - DIKU - C..

102215105 Erasmus+ GM 2020 - DIKU - Jo..

102215107 Erasmus+ GM 2020 - DIKU - R..

102215108 Erasmus+ GM 2020 - DIKU - T..

102215111 Erasmus+ GM 2020 - DIKU - OS

102227 SA Erasmus+ ICM 2019-2022 102227101 Erasmus+ ICM 2019-2022 Dik..

102227102 Erasmus+ ICM 2019-2022 Dik..

102227103 Erasmus+ ICM 2019-2022 Dik..

102227104 Erasmus+ ICM 2019-2022 Dik..

102227106 Erasmus+ ICM 2019-2022 Dik..

102885 EU MSCA VETULAE 102885101 EU-MSCA VETULAE

Sum

NFR 100866 NFR Forskergrupper ved UIB HF 100866102 NFR-HUMEVAL LINGCLIM

100866103 NFR-HUMEVAL Literature and..

100875 NFR-PES 2020 HF 100875102 NFR-PES 2020 HF IF Haukås

100875103 NFR-PES 2020 HF IF Hagen

100875104 NFR-PES 2020 HF IF Salkjesvik

100875105 NFR-PES 2020 HF IF Romoli

100879 NFR Aldringsprosjektet 100879101 NFR Aldringsprosjektet

100880 NFR REVISION 100880101 NFR REVISION

100880102 NFR Stipend Revision

100880103 NFR REST Vit ass lønn

100881 NFR CLIM-LIFESTYLE 100881101 NFR CLIM-LIFESTYLE

100881102 NFR CLIM-LIFESTYLE Post doc..

100882 NFR-NTNU LingPhil forskerskole100882101 NFR-NTNU LingPhil forskersk..

100882117 NFR-NTNU LingPhil 21IF McC..

100882120 NFR-NTNU LingPhil 21IF Avsl..

102748 NFR Solstice Overcoming Obsta..102748101 NFR Solstice Overcoming Obs..

102765 NFR-PES 2021 HF 102765110 NFR-PES 2021 HF IF Soriano S..

102765112 NFR-PES 2021 HF IF Mauro Gr..

103090 NFR-PES 2022 HF 103090106 NFR-PES 2022 HF IF Calucci, A..

103090108 NFR-PES 2022 HF IF Kari Sori..

103090110 NFR-PES 2022 HF IF Johannes..

103090111 NFR-PES 2022 HF IF Hovden, ..

103090117 NFR-PES 2022 HF IF Tabbi, Jo..

Sum

Sum

Sum totalt

0

17 160

69 50069 500

17 160

0

40 000

8 814

-5 399

0

97 200

2 650

11 913

10 869

40 000

18 863

25 399

15 900

5 587

18 808

40 000

40 000

27 677

20 000

15 900

97 200

2 650

17 500

29 677

07 1967 196

1 898 81014 080 55615 979 366

18 560

18 258

50 000

36 516

50 000

18 560

18 258

50 000

36 516

50 000

-130 397

8 940

10 370

11 460

35 018

130 397

3 360

35 535

12 300

10 370

11 460

70 553

-58 909999 280940 370

49 8161 168 5721 218 387

-21 765

364 356

319 317297 552

364 356

15 000

2 000

2 000

15 000

15 000

2 000

2 000

15 000

-384 503147 503-237 000

61 958

-20 000

-35 216

256 916

392 873

61 958

236 916

357 657

4 121

493 213

43 879

2 082 201

48 000

2 575 414

-1 190

282

-471

-282

-1 190

-471

15 9631 427 7011 443 664

25 000

11 000

25 000

11 000

25 000

1 149

25 000

60 000

60 000

23 851

25 000

25 000

25 000

60 000

60 000

717 8984 693 9585 411 856

2 666 52519 943 08622 609 610

2 666 52519 943 08622 609 610

Budsjett og regnskap



Prosjekt

 Frikjøp fra 
prosjekt 

2022 

 Overhead 
fra prosjekt 

2022 

 F.bidrag, 
husleie, adm 

2022 
 Tilskudd 

fakultet 2022 

 Netto BOA 
påvirkning 

2022 

 Frikjøp fra 
prosjekt 

2022 

 Overhead 
fra prosjekt 

2022 

 F.bidrag, 
husleie, adm 

2022 
 Tilskudd 

fakultet 2022 

 Netto BOA 
påvirkning 

2022 
Udir Nasjonale prøver i Engelsk -                     750 150-        115 571        634 579-        1 644 116-     811 609        832 507-        
Udir Eksamen Engelsk -                     460 700-        153 743        306 957-        491 853-        202 950        288 903-        
Div. Eksamen prosjekt 14 160-           
Udir KFK Spansk 336 379-        151 911        184 468-        418 947-        301 375-        134 172        167 203-        
Udir KFK Tysk 358 852-        141 577        217 275-        41 662-           393 262-        190 323        202 939-        
Udir KFK Fransk 386 456-        357 706        28 750-           281 098-        147 027        134 071-        
Udir KFK Tysk/Fransk utvikling
Udir KFK Engelsk utvikling -                     -                     6 596-             -                     6 596-             
Udir KFK Engelsk drift 552 080-        270 600        281 480-        561 049-        270 600        290 449-        
Japan-Sasakawa -                     13 621-           270 600        135 000-        121 979        -                     270 600        135 000-        135 600        
TMS CanCode -                     35 127-           432 960        217 000-        180 833        -                     428 563        213 000-        215 563        
EU-MSCA Vetulae -                     83 729-           270 600        203 000-        16 129-           97 067-           270 600        203 000-        29 467-           
NFR SFF CDN
NFR REVISION 280 175-        443 236-        340 687        102 549-        196 355-        70 714-           39 462           31 252-           
NFR CLIM-LIFESTYLE 248 517-        753 125-        500 787        252 338-        234 505-        670 793-        426 195        244 598-        
NFR NORCE Fløttum -                     -                     -                     -                     369 913-        58 503-           70 281           11 778           
NFR Solstice -                     555 572-        445 833        109 739-        429 184-        270 600        158 584-        
NFR Multiwrite
NFR LANGUAGES
NFR Aldringsprosjektet -                     46 094-           -                     -                     46 094-           56 584-           -                     56 584-           
GU Conservative -                     -                     -                     -                     -                     17 429-           56 770-           -                     56 770-           
Dekomp HF 2021 -                     -                     -                     -                     -                     37 236-           27 595-           11 274           16 321-           
Italias ambassade -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     
Udir KFK Utvikling 2020 -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     -                     
Meltzer (div lønnskostnader) 5 376-             -                     5 376-             
HF kostnad 10`>100`/20`>500` -                     -                     260 000        260 000        -                     320 000        320 000        
Korrigering av budsjett 143 184        
Sum med tilskudd fakultet 528 692-        4 775 121-     3 712 575     555 000-        1 474 362-     1 316 047-     5 166 095-     3 864 256     551 000-        1 838 679-     
Sum uten tilskudd fakultet 919 362-        1 287 679-     

BUDSJETT 2022 REGNSKAP 2022



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Kontoklasse Konto Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100125 Und
ervisning IF

100125100
Andre
lønnskostnader
IF

Kost. 5 Lønnskost
nad

5051 Overtid fast tilsatte

5081 Påløpte FP, fast tils..

5104 Åremålstilsatte

5115 Bedømmelseskomitè

5121 Påløpte lønnskostna..

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5301 Honorar styrer, råd ..

5330 Konsulenthonorar, t..

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5711 Refusjon av kostnad..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100125101
Arabisk, sensur

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

Sum

Sum

100125102
Arabisk,
undervisning

Kost. 5 Lønnskost
nad

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100125103
Engelsk, sensur

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5105 Vikarer

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100125104
Engelsk,
undervisning

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5104 Åremålstilsatte

5105 Vikarer

5106 Engasjert personale..

5110 Timelærere mv.

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100125105
Fransk, sensur

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5104 Åremålstilsatte

5106 Engasjert personale..

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

-20 462

-205

2 744

1 011

0

1 406

-60 190

-7 666

205

-205

0

59 465

-13 534

7 171

-10 665

110 462

205

-2 744

180

0

8 525

60 190

7 666

-205

205

0

10 962

13 534

1 280

10 665

90 000

0

0

1 192

0

9 930

0

0

0

0

0

70 427

0

8 451

0

-20 462110 46290 000

-19 440

244

847

-3 493

6 008

-24 774

1 728

37 840

0

-847

5 523

-6 008

39 172

0

18 400

244

0

2 030

0

14 399

1 728

-19 44037 84018 400

-700

-614

-87

614

-614

700

614

87

-614

614

0

0

0

0

0

-7007000

33 203

-15

-361

-51

7 560

7 288

-10 693

15

-15

-482

51 685

-71 811

-4 013

54 097

542 898

15

361

51

68

-7 288

74 258

-15

15

482

-51 685

522 622

4 013

0

576 100

0

0

0

7 628

0

63 564

0

0

0

0

450 811

0

54 097

33 203542 898576 100

-120 668

1 242

-24 489

-3 453

743

-3 172

-503

7 347

-7 347

-93 071

-21 868

-122 005

-6 358

-44 460

142 897

-44 509

98 339

1 213 667

7 347

55 998

7 896

13 123

3 172

117 263

-7 347

7 347

93 071

21 868

122 005

6 358

404 151

316 907

44 509

0

1 092 999

8 589

31 508

4 443

13 866

0

116 760

0

0

0

0

0

0

359 691

459 803

0

98 339

-120 6681 213 6671 092 999

-65 431

700

-946

-7 840

-6 709

-50 052

0

-5 552

4 967

118 331

0

946

13 677

6 709

91 448

0

5 552

0

52 900

700

0

5 837

0

41 396

0

0

4 967

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Kontoklasse Konto Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100125 Und
ervisning IF

100125105
Fransk, sensur

Kost. 5 Lønnskost
nad

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

Sum

Sum

100125106
Fransk,
undervisning

Kost. 5 Lønnskost
nad

5001 Fast tilsatte

5081 Påløpte FP, fast tils..

5104 Åremålstilsatte

5106 Engasjert personale..

5111 Gjesteforelesere

5121 Påløpte lønnskostna..

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100125107
Italiensk, sensur

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

Sum

Sum

100125108
Italiensk,
undervisning

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5104 Åremålstilsatte

5105 Vikarer

5106 Engasjert personale..

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100125109
Japansk, sensur

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

Sum

Sum

100125110
Japansk,
undervisning

Kost. 5 Lønnskost
nad

5001 Fast tilsatte

5081 Påløpte FP, fast tils..

5106 Engasjert personale..

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5333 Stipend, trekkfritt

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5801 Refusjon av sykepen..

5802 Påløpt refusjon av s..

5921 Gruppelivsforsikring

-65 431

700

-946

-7 840

-6 709

-50 052

0

-5 552

4 967

118 331

0

946

13 677

6 709

91 448

0

5 552

0

52 900

700

0

5 837

0

41 396

0

0

4 967

-65 431118 33152 900

156 325

2 454

28 470

4 014

1 187

0

14 117

2 454

-2 454

-44 682

0

-5 376

128 700

-156 648

53 102

130 987

593 675

2 454

23 391

3 298

7 885

0

62 180

-2 454

2 454

44 682

0

5 376

182 830

156 648

11 242

93 687

750 000

4 908

51 861

7 312

9 073

0

76 297

0

0

0

0

0

311 530

0

64 345

224 674

156 325593 675750 000

-32 718

437

-3 459

-1 021

-24 533

-7 241

3 099

65 718

0

3 459

4 662

24 533

33 064

0

33 000

437

0

3 641

0

25 823

3 099

-32 71865 71833 000

-21 535

-307

4 479

632

-348

-2 945

2 761

-2 761

-24 049

64 434

-25 931

-59 080

21 580

271 535

2 761

10 763

1 518

3 391

28 647

-2 761

2 761

24 049

62 743

78 584

59 080

0

250 000

2 454

15 242

2 149

3 043

25 702

0

0

0

127 177

52 653

0

21 580

-21 535271 535250 000

7 993

367

-142

763

-1 006

5 411

2 601

19 707

0

142

2 293

1 006

16 266

0

27 700

367

0

3 056

0

21 676

2 601

7 99319 70727 700

-17 673

-1 432

-62

62

6 343

894

-481

-9

-2 514

0

3 886

-3 886

-1 008

4 235

-2 402

-21 301

167 673

3 886

62

-62

3 035

428

2 288

9

17 921

0

-3 886

3 886

1 008

8 398

15 219

115 482

150 000

2 454

0

0

9 378

1 322

1 807

0

15 407

0

0

0

0

12 633

12 818

94 181

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Kontoklasse Konto Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100125 Und
ervisning IF

100125110
Japansk,
undervisning

Kost. 5 Lønnskost
nad

5802 Påløpt refusjon av s..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100125112
Russisk, sensur

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

Sum

Sum

100125113
Russisk,
undervisning

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5104 Åremålstilsatte

5105 Vikarer

5106 Engasjert personale..

5121 Påløpte lønnskostna..

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100125114
Spansk, sensur

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100125115
Spansk,
undervisning

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5101 Midlertidige ansatte

5104 Åremålstilsatte

5105 Vikarer

5106 Engasjert personale..

5121 Påløpte lønnskostna..

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100125116
Tysk, sensur

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

Sum

Sum

100125117
Tysk,
undervisning

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5105 Vikarer

5106 Engasjert personale..

5113 Sensorer

5181 Påløpte feriepenger

-17 673

-1 432

-62

62

6 343

894

-481

-9

-2 514

0

3 886

-3 886

-1 008

4 235

-2 402

-21 301

167 673

3 886

62

-62

3 035

428

2 288

9

17 921

0

-3 886

3 886

1 008

8 398

15 219

115 482

150 000

2 454

0

0

9 378

1 322

1 807

0

15 407

0

0

0

0

12 633

12 818

94 181

-17 673167 673150 000

-16 340

512

-1 416

-1 115

-10 045

-7 910

3 634

55 040

0

1 416

5 385

10 045

38 193

0

38 700

512

0

4 270

0

30 284

3 634

-16 34055 04038 700

48 279

-511

-10 150

-1 431

945

-1 348

7 800

2 965

-2 965

-53 607

-9 557

238 594

-120 422

-62 340

60 307

632 321

2 965

41 329

5 827

7 559

1 348

63 406

-2 965

2 965

53 607

9 557

263 961

120 422

62 340

0

680 600

2 454

31 179

4 396

8 503

0

71 206

0

0

0

0

502 555

0

0

60 307

48 279632 321680 600

-154 148

-102

1 656

-1 620

-19 086

102

-102

-11 488

-135 256

11 747

279 248

102

0

1 620

32 889

-102

102

11 488

233 150

0

125 100

0

1 656

0

13 803

0

0

0

97 894

11 747

-154 148279 248125 100

-40 358

-307

-153

-22

-318

0

-4 648

2 761

-2 761

-51 460

0

-224 498

-17 460

-60 430

269 733

49 204

610 358

2 761

38 021

5 361

7 256

0

62 809

-2 761

2 761

51 460

0

364 802

17 460

60 430

0

0

570 000

2 454

37 868

5 339

6 938

0

58 161

0

0

0

0

140 303

0

0

269 733

49 204

-40 358610 358570 000

-63 908

1 460

-2 175

-7 183

-15 424

-50 944

10 357

174 208

0

2 175

19 353

15 424

137 256

0

110 300

1 460

0

12 170

0

86 312

10 357

-63 908174 208110 300

-22 967

236

-9 840

-1 388

-31

-1 420

991

-991

-35 151

-8 475

111 114

-112 945

34 931

412 968

991

24 397

3 440

4 956

42 637

-991

991

35 151

8 475

179 977

112 945

0

390 000

1 227

14 557

2 053

4 925

41 217

0

0

0

0

291 091

0

34 931

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Kontoklasse Konto Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100125 Und
ervisning IF

100125117
Tysk,
undervisning

Kost. 5 Lønnskost
nad

5113 Sensorer

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100125118
Kinesisk, sensur

Kost. 5 Lønnskost
nad

5081 Påløpte FP, fast tils..

5113 Sensorer

5121 Påløpte lønnskostna..

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

Sum

Sum

100125119
Kinesisk,
undervisning

Kost. 5 Lønnskost
nad

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

100125120
Engelskkurs
Ukraina

Kost. 5 Lønnskost
nad

5009 Fast tilsatte - tillegg

5081 Påløpte FP, fast tils..

5100 Budsjett lønn midler..

5106 Engasjert personale..

5121 Påløpte lønnskostna..

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5921 Gruppelivsforsikring

Sum

Sum

Sum

Sum

Sum total

-22 967

236

-9 840

-1 388

-31

-1 420

991

-991

-35 151

412 968

991

24 397

3 440

4 956

42 637

-991

991

35 151

390 000

1 227

14 557

2 053

4 925

41 217

0

0

0

-22 967412 968390 000

-5 348

236

0

-897

0

-6 358

1 671

23 148

0

0

2 861

0

20 287

0

17 800

236

0

1 964

0

13 929

1 671

-5 34823 14817 800

-350

-307

-43

307

-307

350

307

43

-307

307

0

0

0

0

0

-3503500

-99 704

-716

-15 189

-2 142

-2 525

-2 047

-15 494

716

-716

-39 792

-14 518

-305 392

276 223

21 887

0

544 104

716

15 189

2 142

7 198

2 047

55 851

-716

716

39 792

14 518

305 392

0

11 260

90 000

444 401

0

0

0

4 674

0

40 357

0

0

0

0

0

276 223

33 147

90 000

-99 704544 104444 401

-455 9505 873 9515 418 001

-455 9505 873 9515 418 001

-455 9505 873 9515 418 001

Prosjekt



Driftsbudsjett Institutt for framandspråk  (GA) 2023
Til instituttråd 25.01.2023

2022 2023 2023
BUDSJETT (GA) 2023 Regnskap UT INN

Overført frå 2020
Overskot frå 2020
Underskudd fra 2021 108 000      
Overskudd fra 2022 236 000      
Retildeling, Roxana Sobrino
Retildeling, Ingunn Lunde (FUND)
Sum 108 000 0 236 000

Løyvingar frå HF/UiB mm
Resultatmidlar inkl. programsensur 2 280 000   
Delfinansiering av Fulbright H21 96 500        
Delfinansiering Sasakawa-stilling (50 % av indirekte kostn.) 135 000-      139 200      
Delfinansiering MSCA-Vetulae (75 % av indirekte kostn.) 203 000-      156 600      
Delfinansiering TMS (50 % av indirekte kostnader) 213 000-      158 700      
Styreleiar Holberg, frikjøp av Fløttum 127 000      
Instituttdrift per stipendiat 240 000      
Undervisningsassistentar 151 000      
Undervisningsassistentar (pandemimidler)
Vikarmidler engelsk 344 000      
Vikarmidler for instituttleder
Vikarmidler engelsk Romoli V/H22 344 000         
Vikarmidler engelsk Svrljuga 34 400           
Refusjon permisjon Spansk, Mosenson 54 635           
Andre refusjonar/vikarmidlar 50 000           
Støtte til Caen-undervisning
Vikarmidlar japansk-stilling m. utsett tilsetjing
Vikarmidlar kinesisk-stilling m. utsett tilsetjing
Overføring fra Nettarabisk - bidrag til EVU stilling 67 800           
Frikjøp fra GP prosjekt Salkjelsvik 150 000         
FUND, Birger Solheim 12 124           
Arqus, Åse Johnsen 12 111           
Overføring driftsmidler Åse Johnsen, Tolking i offentlig sektor 50 000           50 000           
Likestillingsmidlar Lagerwall
Likestillingsmidler Hild Elisabeth Hoff
Likestillingsmidler, Brita Bryn
Seminar klima og energi, Øyvind Gjerstad -                      
CUNP, Runa Falck 22 503           
Små driftsmidlar -                      234 000         
Korona-relatert: 2 (x 20 prosent attåtstillingar engelsk)
Korona-relatert: støtte til japansk-emne
Korona-relatert: kompensasjon for DAAD V21
Inntekter frå undervisning på Nettarabisk
Sum -454 262 0 4 677 835



BOA-påverknad
Sum frikjøp 879 671-        569 375         
Sum overhead 1 315 536-     565 000         
Sum gevinster avsluttete prosjekt 1 860 000     
Overføring frå prosjekt for tolking i offentlege tenster (Johnsen) 235 138-        242 000         
Sum frikjøp og overhead -2 430 345 0 3 236 375

Instituttdrift
Diverse inntekter 40 000-           
Varekostnader (investering, m.a. datautstyr) 643 924        300 000         
Personalkostnader (gåver mm) 98 050           200 000         
Drift (bøker, reiser, møte, inventar mm) 604 294        550 000         
Interne transaksjonar (telefon, kopi, data) 135 350        250 000         
SUM 1 012 038 1 260 000 0
Ekstraordinære poster i hovedsak ført på annuum 592 279

Vikarar, toarstillingar, sensorar o.a. lønskostnader
Arabisk, undervisning 700                -                      
Engelsk, undervisning (inkl. Fulbright og toarstillingar) 1 412 684     1 417 000      
Fransk, undervisning 593 675        523 170         
Italiensk, undervisning 271 535        432 000         
Japansk, undervisning (inkl. faste 10-prosentstillingar og Sasakawa) 167 673        140 000         
Kinesisk, undervisning 350                -                      
Russisk, undervisning 521 679        316 000         
Spansk, undervisning 619 938        1 137 000      
Tysk, undervisning 412 968        167 000         
Andre mellombelse tilsetjingar/honorar 110 462        100 000         
Undervisningsassistentar (ulike fag) 91 855           151 000         
Undervisningsassistentar (ulike fag) pandemimidler 376 000        -                      
Ukraina kurs 77 338-           -                      
Administrativ EVU stilling 257 465        339 000         
Programsensur 100136104 137 100        123 040         
Eksamenssensur 100125 1 316 138     1 200 000      
Sum 6 212 884 6 045 210 0

Forskingsstøtte mm
Forskings- og publiseringsstøtte 100138 334 063        300 000         
Støtte til forskargrupper - 100 000         
Påskjøning for publisering -                      
Individuelle driftsmidlar (3000 per person) 103 998        85 000           
Driftsmidlar instituttleiar 10013610 27 000           110 000         
Driftsmidlar forskingskoordinator 100136107 20 000           20 000           
Driftsmidlar undervisningskoordinator 100136108 -                      20 000           
Forskarskular 100153100 42 061           45 000           
Til saman 527 122 680 000 0

HMS, studentstøtte, utvikling o.a.
Administrativ kompetanseutvikling -                      20 000           
HMS-tiltak (inkl. heimekontor, semesteravsl.) 100136102 5 440             



Fagutval, studentarrangement 100151101 30 964           35 000           
Feltarbeid masterstudentar 100151100 20 000           20 000           
Fagleg utviklingsarbeid (Redesign mm) -                      
Likestillingsmidlar Lagerwall 2021 -                      
Likestillingsmidler Hild Elisabeth Hoff 2022 100406110 3 250             
Likestillingsmidler Brita Bryn 2021 -                      
Reisemidler Åse Johnsen ifm Tolking i offentlig sektor 15 000           15 000           
Solstrandseminar juni 2021 -                      
Gjesteforelesarar 100136103 36 175           25 000           
York Studiesenter 100161101 34 430           40 000           
Erasmus reiser ansatte 100161100 8 284-             10 000           

Diverse utgifter 124 211        

Sum 261 187        165 000         -                      

TOTALT 5 828 903 8 150 210 8 150 210
0                  



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Kontoklasse Konto Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100000
Uspesifisert
annuum

100000100
Uspesifisert
annuum

Innt. 3 Salgs- og
driftsinntekt

3234 Salg av undervisnin..

3237 Salg av tjenester - u..

3670 Andre driftsrelatert..

3672 Refusjon av utlegg

3910 Budsjett utsatt innt..

3913 Inntektsført bevilgn..

3950 Budsjett utsatt innt..

3953 Inntektsføring av av..

Sum

Kost. 5 Lønnskostnad 5001 Fast tilsatte

5081 Påløpte FP, fast tils..

5101 Midlertidige ansatte

5105 Vikarer

5106 Engasjert personale..

5110 Timelærere mv.

5113 Sensorer

5115 Bedømmelseskomitè

5121 Påløpte lønnskostna..

5181 Påløpte feriepenger

5251 Fordel gruppelivsfor..

5290 Motkonto for gr. 52

5333 Stipend, trekkfritt

5401 AGA av innb.lønn, ho..

5402 AGA av lønn utland

5410 AGA på løpte lønnsk..

5411 AGA av påløpte ferie..

5412 AGA av påløpt pensj..

5421 Arbeidsgivers pensj..

5801 Refusjon av sykepen..

5802 Påløpt refusjon av s..

5901 Gaver til ansatte

5921 Gruppelivsforsikring

5992 Refusjon arbeidsbril..

5998 Andre personalkost..

Sum

6 Annen
driftskostnad

6000 Budsjett av- og neds..

6040 Avskrivning på mask..

6050 Avskrivning på drift..

6101 Frakt- og transportk..

6362 Ekstraordinært ren..

6363 Driftsrekvisita - ren..

6422 Leie programvare lis..

6440 Leie andre kontorma..

6513 IT- og AV- utstyr

6540 Inventar og utstyr

6550 Mobiltelefoner, nett..

6580 Forbruks- og driftsm..

6585 Driftsrekvisita

6660 Service/vedlikehold/..

6791 Kjøp av andre frem..

6800 Budsjett kontorrekv..

6801 Kontorrekvisita

6803 Datarekvisita

6820 Trykkingskostnader

6830 Stillingsannonser

6831 Annonser/kunngjøri..

6840 Avisabonnement

6842 Publikasjoner, tidss..

6843 Bøker

6860 Møtekostnader unn..

6861 Servering ved møter

6870 Deltakeravgifter for..

6871 Arrangement av kur..

6873 Servering ved kurs o..

6880 Arrangement av kur..

6881 Servering kurs og se..

6890 Annen kontorkostnad

6901 Telefon / mobil / bre..

-57 904

105 927

-93 642

-304 927

185 000

28 800

13 001

-16 249

24 187

119 262

-105 927

0

304 927

0

-28 800

-13 001

-13 751

-24 187

61 358

0

-93 642

0

185 000

0

0

-30 000

0

-47 081

81 949

-22 183

1 227

-20 547

-14 795

22 884

5 199

733

568

-2 086

-2 138

-497

-66 084

1 227

-1 227

-25 906

0

-10 800

-56 204

-3 035

-33 692

-179 154

233 237

29 935

14 307

585 697

98 051

22 183

1 227

30 547

14 795

-22 884

19 411

2 737

3 639

2 086

2 138

35 900

66 084

-1 227

1 227

25 906

0

10 800

56 204

3 035

33 692

179 154

0

-99

1 090

538 615

180 000

0

2 454

10 000

0

0

24 610

3 470

4 207

0

0

35 403

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

233 237

29 836

15 397

191 203

10 000

1 765

-11 361

-7 183

-2 500

-40 257

50 000

19 137

8 595

1 262

13 870

-103

-3 550

15 000

36 195

16 984

-26 301

-2 447

235 000

-2 903

-14 024

-529

-1 921

-28 692

-51 139

6 617

-5 952

-1 071

-411

-10 045

-550

-99 380

-6 547

93 642

568 107

0

2 641

11 361

7 183

2 500

40 257

0

30 863

41 405

0

36 130

103

3 550

0

13 805

8 016

26 301

17 447

0

2 903

24 024

529

1 921

78 692

66 139

8 383

15 952

11 071

411

10 045

550

99 380

6 547

0

759 310

10 000

4 406

0

0

0

0

50 000

50 000

50 000

1 262

50 000

0

0

15 000

50 000

25 000

0

15 000

235 000

0

10 000

0

0

50 000

15 000

15 000

10 000

10 000

0

0

0

0

0

93 642

Prosjekt



Firmakode Hovedprosjekt Prosjekt Delprosjekt
Innt./kost./
res.

Kontoklasse Konto Årsbudsjett
Regnskap hittil

i år
Avvik hittil i år

UB 100001
Grunnbevilgning
annuum (GA)

100000
Uspesifisert
annuum

100000100
Uspesifisert
annuum

Kost. 6 Annen
driftskostnad

6890 Annen kontorkostnad

6901 Telefon / mobil / bre..

6940 Porto

Sum

7 Annen
driftskostnad,
fortsettelse

7101 Bilgodtgjørelse opp..

7132 Tjenestereiser ikke ..

7151 Diettkostnad, oppga..

7194 Reisekostnader fakt..

7401 Kontingenter

7411 Gave til eksterne

7770 Bankgebyr og remit..

Sum

9 Interne
transaksjoner

9100 Budsjett interne inn..

9102 Internhusleie belast..

9116 Andre personalkost..

9131 Maskiner, verktøy o..

9146 Tele og datakommu..

9147 Interne tjenester go..

9148 Interne tjenester be..

9151 Agio godskrevet

9152 Agio belastet

9431 Leiestedskostnader ..

Sum

Sum

100000101
Avsetning
fleksitid

Kost. 5 Lønnskostnad 5090 Avsetning tidsaldo o..

5190 Avsetning tidsaldo o..

5410 AGA på løpte lønnsk..

Sum

Sum

100000102
Avsetning
ikke avviklet
ferie

Kost. 5 Lønnskostnad 5090 Avsetning tidsaldo o..

5190 Avsetning tidsaldo o..

5410 AGA på løpte lønnsk..

Sum

Sum

Sum

Sum

Sum total

191 203

10 000

1 765

-11 361

-7 183

-2 500

-40 257

50 000

19 137

8 595

1 262

13 870

-103

-3 550

15 000

36 195

16 984

-26 301

-2 447

235 000

-2 903

-14 024

-529

-1 921

-28 692

-51 139

6 617

-5 952

-1 071

-411

-10 045

-550

-99 380

-6 547

93 642

568 107

0

2 641

11 361

7 183

2 500

40 257

0

30 863

41 405

0

36 130

103

3 550

0

13 805

8 016

26 301

17 447

0

2 903

24 024

529

1 921

78 692

66 139

8 383

15 952

11 071

411

10 045

550

99 380

6 547

0

759 310

10 000

4 406

0

0

0

0

50 000

50 000

50 000

1 262

50 000

0

0

15 000

50 000

25 000

0

15 000

235 000

0

10 000

0

0

50 000

15 000

15 000

10 000

10 000

0

0

0

0

0

93 642

16 666

-8

-1 983

0

98 483

-14 081

-64 780

-966

142 114

8

1 983

0

1 517

14 081

123 560

966

158 780

0

0

0

100 000

0

58 780

0

-861 568

32 845

-971

785

-184 825

124 167

-5 350

12 438

-358 799

-31 857

-450 000

3 967 238

-32 845

971

-785

744 825

-729 497

135 350

-12 438

2 764 799

1 096 857

0

3 105 670

0

0

0

560 000

-605 330

130 000

0

2 406 000

1 065 000

-450 000

-758 6835 382 4174 623 733

-167 168

-20 657

1 973

-148 484

167 168

20 657

-1 973

148 484

0

0

0

0

-167 168167 1680

166 333

20 555

103 196

42 583

-166 333

-20 555

-103 196

-42 583

0

0

0

0

166 333-166 3330

-759 5185 383 2514 623 733

-759 5185 383 2514 623 733

-759 5185 383 2514 623 733

Prosjekt


	Innkalling til instituttrådsmøte
	Institutt for framandspråk


